
ŞEHİT SERDAR GÖKBAYRAK İLKOKULU
TARİHÇE

 Okulumuz Kayaşehir 17. bulunmaktadır. Okulumuz 2013 

yılında yapımı tamamlanarak eğitim öğretime özel okul olarak başlamıştır. 

2016 yılında K.H.K. ile Milli Eğitim Müdürlüğüne kamulaştırılması 

yapılan okul bu tarihten itibaren resmi okul olarak eğitim öğretime devam 

etmiştir. Okulumuz adını 15 Temmuz 2016 gecesi yaşanan kalkışmada 

şehit edilen polis memuru  Serdar GÖKBAYRAK’tan almaktadır.
 Okulumuzda 40 İlkokul, 5 Okul öncesi, 1 özel eğitim, 1 uyum sınıfı, 1 
kapalı spor salonu, açık spor alanları, 1 konferans salonu, 1 kütüphane ve 
1 kantin-yemekhane bulunmaktadır.
 Okulumuz binası içerisinde misafir olarak Kayaşehir Özel Eğitim 
Uygulama Okulu 1. ve 2. Kademe eğitim faaliyetlerini sürdürmektedir. Bu 
kurum okulumuzun 2 katı ve bodrum katının bir koridorunu 
kullanmaktadır.
 Okulumuzda 1355 ilkokul ve 180 okul öncesi öğrenci öğrenim 
görmektedir. Ayrıca okulumuz; 1 müdür, 3 müdür yardımcısı 40 Sınıf 
Öğretmeni, 10 Okul Öncesi Öğretmeni, 2 Özel Eğitim Sınıf Öğretmeni, 
4 Branş Öğretmeni, 3 Rehber Öğretmen, 3 Ücretli Öğretmen, 1 Türkçe 
Öğreticisi, 1 kadrolu Bilgisayar İşletmeni ve 1 memur ve 9 ücretli 
hizmetliden oluşan personele sahiptir.
 Okulumuz  “OKULUM TEMİZ” sertifikaları almıştır. Ayrıca ISO 
45001 İş Sağlığı ve Güvenliği Yönetim Sistemi başvurumuz sonuç 
aşamasındadır. Ayrıca yerel ve ulusal düzeyde çapında düzenlenen bazı 
kültürel ve sportif faaliyetlerde derece yapmıştır.

 

SERDAR GÖKBAYRAK KİMDİR?

 Serdar Gökbayrak, 29 Eylül 1971 yılında Denizli ilinde dünyaya 

gelmiştir. Kocaeli Derince nüfusuna kayıtlıdır. 

1995 yılında Emniyet Genel Müdürlüğü kadrosunda polis memuru olarak 
göreve başladı. 1997 yılında özel harekat polisi olarak Tunceli ve 
Mardin’de görev yaptı. 2005 yılında İstanbul özel harekat şubesine 
atandıktan sonra 2009 yılına kadar burada görev yapmıştır. 2009 yılından 
itibaren İstanbul Emniyet Müdürlüğünde Terörle Mücadele Şube 
Müdürlüğü Başakşehir Terörle Mücadele Bürosunda görev yapmakta iken  
15 Temmuz gecesi darbe girişimi sırasında çıkan çatışmada şehit 
olmuştur.

Serdar Gökbayrak, darbe girişimi sırasında özel harekat ve askerlerle 
birlikte Arnavutköy Topkule Kışlası'na girmek isterken, 15 Temmuz gecesi 
saat 05.15 sularında çıkan çatışmada yaralanmış ve hastaneye kaldırılmış 
ve orada şehit olmuştur.

Şehit olduğu tarihte 45 yaşında iken şehit olan Serdar Gökbayrak, 
Kocaeli'nin Derince ilçesinde son yolculuğuna uğurlanmıştır. Şehidimizin 
Ceyda ve Elif adında iki kızı ve Alperen adında bir oğlu bulunmaktadır. 
Şehidin naaşı Sakarya’nın Hanlı Köyü'nde defnedilmiştir.
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